
5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 

http://www.pleven-oblast.bg e-mail: oblastpleven@gmail.com 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ РД-12-14 

 

Гр. Плевен 28.06.2021 г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 1 от Закона за администрацията, чл. 7, 

ал. 1, т. 1, ал. 2 и ал. 3 от Устройствения правилник на областните администрации и чл.196 от 

Закона за предучилищното и училищното образование. 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 

 

 
Стратегия за подкрепа на личностното развитие на децата и учениците в Област Плевен 

(2021-2022), изготвена на основание чл. 196 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, както и въз основа на изготвените 11-бр. анализи на потребностите от подкрепа 

от общините на територията на област Плевен. (Плевен, Червен бряг, Белене, Никопол, 

Левски, Пордим, Долна Митрополия, Долни Дъбник, Кнежа, Искър и Гулянци). 

 

Копие на Заповедта да се връчи на РУО – Плевен, както и на кметовете на 11-те 

общини на територията на област Плевен за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

………../П/………. 

 

МАРИО ТОДОРОВ 

Областен управител на област - Плевен 
 

 


